dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

332/06/2021

335/07/2021

337/07/2021

339/07/2021

342/07/2021

344/08/2021

345/08/2021

347/08/2021

348/08/2021

351/08/2021

Iop. MU0
3aKJlouMBLLEee
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

YO MeHbLIMKOBa
E.A.

YMNO MeHbLUMKOBA
E.A.

YMNO MeHbLUMKOBA
E.A.

YMNO MeHbLUMKOBA
E.A.

YMNO MeHbLUMKOBaA
E.A.

YO MeHbLUMKOBa
E.A.

YO MeHbLUMKOBa
E.A.

YO MeHbLIMKOBa
E.A.

YO MeHbLlwnKOBa
E.A.

YMO MeHbLUMKOBA
E.A.

CBepeHunn

MeHbLUMKOBa EneHa AnekcaHOpoBHa

010445

09.10.2019

haTta

cocTaBneHusn

oT4yeTa

02.07.2021

15.07.2021

12.07.2021

16.07.2021

14.07.2021

30.08.2021

17.08.2021

23.08.2021

24.08.2021

31.08.2021

OOLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHUue
KBaIMUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

TpaHcnopT(aABMXMMOE
nMyLL.)

TpaHcnopT(aABMXMMOE
vmyL.)

opy>xxue(aBmXXnumoe nmyl)

Xunowm AoM(HeaABUXKMMOCTD)

TpaHcnopT(aBMXMMOe
nmyLL.)

yuiepb ot
3anmBa(HeaBUXNMOCTb)

XKWUI0N OOM(HEABMXXNMOCTb)

HeXXxunoe
34aHne(He4BUXXNMOCTb)

apeHa.cTtaBka TC(goBmxumnmoe
nMyL.)

TpaHcnopT(aABMXMMOE
vMyL)

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



354/09/2021

358/09/2021

357/09/2021

362/09/2021

YMNO MeHbLUMKOBA
E.A.

YMNO MeHbLUMKOBaA
E.A.

YMNO MeHbLUMKOBa
E.A.

YO MeHbLUMKOBa
E.A.

10.09.2021

12.09.2021

20.09.2021

28.09.2021

HeXxXxunoe
3faHne(He4BUXKUMOCTb)

XKunowm AoM(HeaBUXKMMOCTD)

351.ceTn(HeaBUXNMOCTb)

HeXXunble
30aHUA(HeJBUXKNMOCTb)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA



