Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Меньшикова Елена Александровна 010445 09.10.2019							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					332/06/2021	ЧПО Меньшикова Е.А.	02.07.2021	транспорт(движимое имущ.)	рыночная
					335/07/2021	ЧПО Меньшикова Е.А.	15.07.2021	транспорт(движимое имущ.)	рыночная
337/07/2021	ЧПО Меньшикова Е.А.	12.07.2021	оружие(движимое имущ)	рыночная					
339/07/2021	ЧПО Меньшикова Е.А.	16.07.2021	жилой дом(недвижимость)	рыночная					
342/07/2021	ЧПО Меньшикова Е.А.	14.07.2021	транспорт(движимое имущ.)	рыночная					
344/08/2021	ЧПО Меньшикова Е.А.	30.08.2021	ущерб от залива(недвижимость)	рыночная					
345/08/2021	ЧПО Меньшикова Е.А.	17.08.2021	жилой дом(недвижимость)	рыночная					
347/08/2021	ЧПО Меньшикова Е.А.	23.08.2021	нежилое здание(недвижимость)	рыночная					
348/08/2021	ЧПО Меньшикова Е.А.	24.08.2021	аренд.ставка ТС(движимое имущ.)	рыночная					
351/08/2021	ЧПО Меньшикова Е.А.	31.08.2021	транспорт(движимое имущ)	рыночная					

354/09/2021	ЧПО Меньшикова Е.А.	10.09.2021	нежилое здание(недвижимость)	рыночная
358/09/2021	ЧПО Меньшикова Е.А.	12.09.2021	жилой дом(недвижимость)	рыночная
357/09/2021	ЧПО Меньшикова Е.А.	20.09.2021	эл.сети(недвижимость)	рыночная
362/09/2021	ЧПО Меньшикова Е.А.	28.09.2021	нежилые здания(недвижимость)	рыночная